Actuació de l’artista “Nena Daconte”

 Lot 2: Actuació del grup musical “OBK”

5. Pressupost base de la licitació.

Lot 1: Actuació de l’artista “Nena Daconte”

El pressupost base d’aquest contracte és de de 20.200,00 € més el 21% d’IVA 
(4.242,00€)  el que fa un total de 24.442,00 € (vint-i-quatre mil quatre-
cents quaranta-dos euros).  Aquest pressupost s’ha d’entendre comprensiu de 
la totalitat de l’objecte que integra el contracte, incloent-hi el rider 
d’hospitalitat als artistes.    

Lot 2: Actuació del grup musical “OBK”

El pressupost base d’aquest contracte és de 15.200,00 € més el 21% d’IVA 
(3.192,00€)  el que fa un total de 18.392,00 € (divuit mil tres-cents noranta-

dos euros).  Aquest pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de 
l’objecte que integra el contracte, incloent-hi el rider d’hospitalitat als 
artistes.    

Als efectes del previst a l’article 100 de la LCSP, el qual exigeix desglossament 
dels costos directes i indirectes, cal tenir present que l’objecte del contracte és